
6 0 Challenge BUDIMIR S1

3 21 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

26/10/2019
6319903 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001134 CARMAGNAT  1015694 COURTNEY Ke 1001029 RABINOVITCH 296 F h 3 64,614 720 0
2 1001254 ENGEL Pascal  1001352 RAZANAJOHA 1001676 SYDA Gilles   0 212 F h 4 63,977 562 0
3 1012528 DE NICOLO Do 1017042 KAUFMANN A 1011976 WILLM Philipp 18 F h 7 60,341 438 03 1012528 DE NICOLO Do 1017042 KAUFMANN A 1011976 WILLM Philipp 18 F h 7 60,341 438 0
4 1010757 CADE Roger   0 1019907 LUTRINGER Vi 1010311 RIEDMANN La 113 F h 12 54,852 342 0
5 1001543 GUILLET Eric    1001420 MONTMAURS 1001514 WEKSLER Mar 42 F h 10 50,909 267 0
6 1001213 GROSJEAN Ale 1006921 VOISINET Chri 1001602 WEILL Marc F. 239 F h 6 47,364 208 0
7 1004859 DOLLINGER O 1010312 DOLLINGER Ro 1015005 KIBLER Jean‐B 17 F h 8 46,795 0
8 1016998 GARTNER Didi 1001116 SCHWEITZER C 2001103 SCHWEITZER M 81 F h 1 45 795 08 1016998 GARTNER Didi 1001116 SCHWEITZER C 2001103 SCHWEITZER M 81 F h 1 45,795 0
9 1016264 BEQUILLARD D 1015541 MOUGENOT S 1018137 WIMMER Gille 22 F h 9 43,932 0
10 1005685 CARMAGNAT  1001030 CURTIL Jean‐C 1001357 LEHR Serge   0 206 F h 11 43,750 0
11 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge    2005776 SYDA Nathalie 39 F h 5 35,455 0
12 1018634 RHOMER Phili 1011971 SCHMITT Géra 1003314 SIMON Gaston 20 F h 2 35,000 0



6 0 Challenge BUDIMIR S2

3 21 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

27/10/2019
6319904 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001213 GROSJEAN Ale 1006921 VOISINET Chri 1001602 WEILL Marc F. 239 F h 7 60,455 720 0
2 1010757 CADE Roger   0 1019907 LUTRINGER Vi 1010311 RIEDMANN La 113 F h 9 60,455 562 0
3 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge 2005776 SYDA Nathalie 39 F h 2 57,727 438 03 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge    2005776 SYDA Nathalie 39 F h 2 57,727 438 0
4 1016264 BEQUILLARD D 1015541 MOUGENOT S 1018137 WIMMER Gille 22 F h 4 56,818 342 0
5 1005685 CARMAGNAT  1001030 CURTIL Jean‐C 1001357 LEHR Serge   0 206 F h 3 55,455 267 0
6 1001134 CARMAGNAT  1015694 COURTNEY Ke 1001029 RABINOVITCH 296 F h 12 55,000 208 0
7 1001254 ENGEL Pascal  1001352 RAZANAJOHA 1001676 SYDA Gilles   0 212 F h 11 49,091 0
8 1001543 GUILLET Eric 1001420 MONTMAURS 1001514 WEKSLER Mar 42 F h 8 46 364 08 1001543 GUILLET Eric    1001420 MONTMAURS 1001514 WEKSLER Mar 42 F h 8 46,364 0
9 1016998 GARTNER Didi 1001116 SCHWEITZER C 2001103 SCHWEITZER M 81 F h 5 45,455 0
10 1004859 DOLLINGER O 1010312 DOLLINGER Ro 1015005 KIBLER Jean‐B 17 F h 6 42,273 0
11 1018634 RHOMER Phili 1011971 SCHMITT Géra 1003314 SIMON Gaston 20 F h 1 37,727 0
12 1012528 DE NICOLO Do 1017042 KAUFMANN A 1011976 WILLM Philipp 18 F h 10 33,182 0



0 0 Challenge BUDIMIR S2

3 21 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :
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Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

27/10/2019
6319904 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001134 CARMAGNAT  1015694 COURTNEY Ke 1001029 RABINOVITCH 296 F h 12 119,614 0
2 1010757 CADE Roger   0 1019907 LUTRINGER Vi 1010311 RIEDMANN La 113 F h 9 115,307 0
3 1001254 ENGEL Pascal 1001352 RAZANAJOHA 1001676 SYDA Gilles 0 212 F h 11 113,068 03 1001254 ENGEL Pascal  1001352 RAZANAJOHA 1001676 SYDA Gilles   0 212 F h 11 113,068 0
4 1001213 GROSJEAN Ale 1006921 VOISINET Chri 1001602 WEILL Marc F. 239 F h 7 107,818 0
5 1016264 BEQUILLARD D 1015541 MOUGENOT S 1018137 WIMMER Gille 22 F h 4 100,750 0
6 1005685 CARMAGNAT  1001030 CURTIL Jean‐C 1001357 LEHR Serge   0 206 F h 3 99,205 0
7 1001543 GUILLET Eric    1001420 MONTMAURS 1001514 WEKSLER Mar 42 F h 8 97,273 0
8 1012528 DE NICOLO Do 1017042 KAUFMANN A 1011976 WILLM Philipp 18 F h 10 93 523 08 1012528 DE NICOLO Do 1017042 KAUFMANN A 1011976 WILLM Philipp 18 F h 10 93,523 0
9 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge    2005776 SYDA Nathalie 39 F h 2 93,182 0
10 1016998 GARTNER Didi 1001116 SCHWEITZER C 2001103 SCHWEITZER M 81 F h 5 91,250 0
11 1004859 DOLLINGER O 1010312 DOLLINGER Ro 1015005 KIBLER Jean‐B 17 F h 6 89,068 0
12 1018634 RHOMER Phili 1011971 SCHMITT Géra 1003314 SIMON Gaston 20 F h 1 72,727 0


